СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 7 к-м

 «12» апреля 2019 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в мае 2019 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в мае 2019 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союза «Черноморский Строительный Союз»

в мае 2019 г.

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ИП Халтурин Александр

Анатольевич
2,35502E+11

13.05.2019 17.05.2019 в

2.  ИП Чернобривко Вадим

Викторович
2,32202E+11

15.05.2019 21.05.2019 в

3.  ООО «РостГеоСтрой» 2320198681 17.05.2019 23.05.2019 д

4.  ООО «РосТехСтрой» 2320164900 21.05.2019 27.05.2019 д

5.  ООО «Строительная

компания Квартал»
2311138260

23.05.2019 29.05.2019 д

6.  ООО «СтройТехноСервис» 2315085851 24.05.2019 30.05.2019 д

7.  ООО «Югстройпроект» 2311245409 27.05.2019 31.05.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "ВАЛ" 2308014521 20.05. 2019 24.05. 2019 в

2.  ООО "НПП "Строй-Инвест" 2308153645 20.05. 2019 24.05. 2019 в

3.  ООО "Техцентр" 2330029594 20.05. 2019 24.05. 2019 в

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ЗАО НЦЗ «Горный» 2315143084 13.05.2019 17.05.2019 д

2.  ООО «Южгазстрой» 2339013768 20.05.2019 24.05.2019 д

3.  ООО «Верконт» 2333011852 20.05.2019 24.05.2019 д

4.  ООО «АГАТЭКС» 2306026708 20.05.2019 24.05.2019 д

5.  ОАО «Апшеронскрайгаз» 2325005830 20.05.2019 24.05.2019 д

6.  ООО «Газсервис» 2335015764 20.05.2019 24.05.2019 д

7.  ООО «Электрохимзащита» 2373011190 27.05.2019 31.05.2019 д

8.  ЗАО «Южгазстрой» 2302033101 27.05.2019 31.05.2019 д

9.  ОАО «Водоканал

Апшеронского района»

2325019287 27.05.2019 31.05.2019 д

10.  ООО «ИСЦ ЛТД» 2315142605 27.05.2019 31.05.2019 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО «Пеленг» 2301037150 06.05.2019 14.05.2019 д

2.  ООО «Профи» 2301078100 13.05.2019 17.05.2019 д

3.  ООО «Реал Строй» 2302053940 14.05.2019 20.05.2019 в

4.  ООО «Магистраль-Плюс» 2304042736 20.05.2019 24.05.2019 д

5.  ООО фирма «ОСВ-3»   2346012268 27.05.2019 31.05.2019 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Альфа-Строй» 2365024692 13.05.2019 17.05.2019 д

2.  ООО «АСС» 2310173575 13.05.2019 17.05.2019 д

3.  ООО «Вертикаль» 2309145975 13.05.2019 17.05.2019 д

4.  ИП Котляров 232501265197 20.05.2019 24.05.2019 д

5.  ООО «Капитал-Строй» 2372001294 20.05.2019 24.05.2019 д

6.  ООО «Мастер-Дом» 2312119100 20.05.2019 24.05.2019 д

7.  ООО «Нефтедобыча» 2315172825 20.05.2019 24.05.2019 д

8.  ООО фирма

«Спецмонтажавтоматика»
2302040853

27.05.2019 30.05.2019 д

9.  ООО

«ЮгИнтерСервисСтрой»
2302056028

27.05.2019 30.05.2019 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Партнер» 2315142274 27.05.2019 29.05.2019 д

2.  ООО «ПрофПартнер» 2312153285 27.05.2019 29.05.2019 д

3.  ООО «Энергоцентр» 2308100957 27.05.2019 29.05.2019 д

4.  ООО ПСК "КотэК"  2313015979 27.05.2019 31.05.2019 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Сим-Строй» 2314016132 06.05.2019 14.05.2019 д

2.  МАУ «УКС» 2342014169 13.05.2019 17.05.2019 д

3.  ООО «Юг-Стройград» 0107015673 20.05.2019 24.05.2019 в

4.  ООО «Югстрой» 2314010758 27.05.2019 31.05.2019 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «Пром эксперт» 2308111395 13.05.2019 17.05.2019 д

2.  ООО «Радикал» 2349007940 16.05.2019 22.05.2019 д

3.  ООО «РемМонтажЮг» 2311139256 23.05.02019 29.05.2019 д

4.  ООО «Стройбезопасность» 2321014665 24.05.02019 30.05.2019 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «АрКонСтрой» 2304068477 15.05.2019 21.05.2019 д

2.  ООО «Версия» 2304057570 20.05.2019 24.05.2019 д

3.  ООО «Спецстройавтоматика 2315092802 21.05.2019 27.05.2019 д

4.  ООО «Энергия» 2323026747 22.05.2019 28.05.2019 д

5.  ООО «Юг-Строй-ВС» 2315186842 23.05.2019 29.05.2019 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1.  ООО «Лидер-Строй» 2319061160 20.05.2019 24.05.2019 д

2.  ООО «ТСК «Артстрой» 0326538443 17.05.2019 23.05.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «МСК» 2365024879 20.05.2019 24.05.2019 д

2.  ООО «Технологии

комфорта»
2312202976

20.05.2019 24.05.2019 д

3.  ИП Белов Илья

Владимирович
236501122213

20.05.2019 24.05.2019 д

4.  ООО «Энергия развития XXI

века»
2365021540

27.05.2019 31.05.2019 д

5.  ООО «Доминант» 2308107448 27.05.2019 31.05.2019 д

6.  ООО ТПП «АССОЛЬ» 2365018508 27.05.2019 31.05.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ИП Бурякова Наталья

Сергеевна
230906672990

13.05.2019 17.05.2019 д

2.  ИП Лоскутов Виктор

Анатольевич
231006672125

20.05.2019 24.05.2019 д

3.  ИП Поминова Ольга

Олеговна
233006350883

27.05.2019 31.05.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «МСК» 2348038198 27.05.2019 31.05.2019 д

2.  ООО «ПП «Лифт» 2301049194 13.05.2019 17.05.2019 д

3.  ООО «Электродело» 2315069049 20.05.2019 24.05.2019 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49